




1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 
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Gutschein und Art ikel pro Person. Gült ig im September 2021.

Der Motor unseres Lebens? Das Herz. Manchmal muss es 

aber einen Gang zurückschalten, zum Beispiel bei einer 

Herzmuskelentzündung aufgrund eines Infekts. Alles, 

was Sie dazu wissen müssen, erfahren Sie in Ihrer Guten 

Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres

Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort entdecken Sie 

auch, welche P�ege bei der Hauterkrankung Rosacea hilft. 

In diesem Sinne: einen wohligen September.

Herzmuskelentzündung? Runter vom Gas

Hylo Dual 
Intense® 
Augentropfen
10 ml

statt € 18,95  1)

€ 16,99
Freundschaftspreis

100 ml = € 169,90

Loceryl® Nagellack 
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 35,97  1)

€ 29,99
Freundschaftspreis

Kamistad® Gel
10 g

statt € 11,97  1)

€ 8,99
Freundschaftspreis

100 g = € 89,90

IBU-ratiopharm® 400 mg akut 
Schmerztabletten
20 Filmtabletten

statt € 6,27  1)

€ 3,99
Freundschaftspreis

Soventol® 
HydroCort 0,5% Creme
15 g

statt € 8,63  1)

€ 6,99
Freundschaftspreis

100 g = € 46,60

GeloRevoice® Halstabletten
versch. Sorten
je 20 Lutschtabletten

statt € 9,25  1)

€ 6,79
Freundschaftspreis

Tiger Balm® 
Nacken & Schulter 
Balsam
50 g

€ 6,99
Freundschaftspreis

100 g = € 13,98

ag
Sympathie

Gutschein und Art ike

WEPA 
Pferdesalbe
100 ml

statt € 2,99  1)

€ 2,49
Freundschaftspreis



Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Guten Tag Coupon2 Guten Tag Coupon3 Guten Tag Coupon4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment!
Aus genommen sind preisreduzierte 

 Artikel. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen kombinierbar.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment!
Aus genommen sind preisreduzierte 

 Artikel. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen kombinierbar.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment!
Aus genommen sind preisreduzierte 

 Artikel. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen kombinierbar.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment!
Aus genommen sind preisreduzierte 

 Artikel. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen kombinierbar.

Guten Tag Coupon 1

Center Apotheke
Donauwörth

Center Apotheke
Donauwörth

Center Apotheke
Donauwörth

Center Apotheke
Donauwörth

Gültig im September 2021 Gültig im September 2021 Gültig im September 2021 Gültig im September 2021

ASS-ratiopharm® PROTECT 100 mg 
magensaftresistente Tabletten
100 Stück

statt € 4,64 1)

€ 3,99
Freundschaftspreis

Vigantolvit® 
Vitamin D3, K2 
und Calcium
60 Tabletten

statt € 19,49 1)

€ 17,99
Freundschaftspreis

Vitamin C plus Zink-ratiopharm®
 2 x 20 Brausetabletten

statt € 15,98 1)

€ 13,99
Freundschaftspreis

Neurexan®
50 Tabletten

statt € 14,21 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis

elevit® 1 
Kinderwunsch 
& Schwangerschaft
30 Tabletten

statt € 21,50 1)

€ 18,99
Freundschaftspreis

Orthomol
arthroplus
Granulat/Kapseln

30 Tagesportionen

statt € 67,99 1)

€ 59,99
Freundschaftspreis


